
 

 

UCHWAŁA NR 862/2022 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia  

Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach  

do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 6 uchwały  

Nr XXXVI/249/2021 Rady Powiatu w Policach z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  Upoważnia się panią Monikę Piątkowską, Dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług 

telekomunikacyjnych na okres 24 miesięcy przypadający w latach 2022-2024 za łączną kwotę 

nie wyższą niż 4 500,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych 00/100). 

 

§ 2.  Wydatki, o których mowa w § 1, sfinansowane będą ze środków zaplanowanych                          

w budżecie Powiatu Polickiego na 2022 r. i w latach następnych, w części dotyczącej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Policach. 

 

§ 4.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się odpowiednio Członkowi Zarządu 

Powiatu w Policach oraz Skarbnikowi Powiatu Polickiego.   

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

  

Przepisy art. 32 ust. 2 pkt 2 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) stanowią odpowiednio, że: 

1) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności wykonywanie uchwał rady; 

2) zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, 

inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

 

Natomiast w § 6 uchwały Nr XXXVI/249/2021 Rady Powiatu w Policach z dnia  

17 grudnia 2021 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego Rada 

Powiatu w Policach upoważniła Zarząd Powiatu w Policach do przekazania uprawnień 

kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego do zaciągania zobowiązań m.in. 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy.   

 

Uchwałą Nr 889/2018 z dnia 23 sierpnia 2018 r. Zarząd Powiatu w Policach upoważnił 

panią Monikę Piątkowska, Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach,  

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 

Polickiego, w zakresie wynikającym z planu finansowego Powiatu Polickiego, w części 

dotyczącej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach. 

 

Pismem znak: PPP.070.02.2022.MP z dnia 28 lipca 2022 r. Dyrektor Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach zwróciła się do Zarządu Powiatu w Policach  

z prośbą o wyrażenie zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej. 

 

Przewidywane łączne wydatki związane z zakupem usług telekomunikacyjnych wyniosą 

około 4 500,00 zł (w tym: w 2022 r. – 1 000,00 zł, w 2023 r. – 2 000,00 zł i w 2024 r. –  

1500,00 zł). Środki finansowe na ten cel pochodzić będą z budżetu Powiatu Polickiego na lata 

2022 – 2024, w części dotyczącej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 


